
~ 1 ~ 

 

 

 
ประกาศวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม่ 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2568 
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตเชียงใหม่ 

หลักสูตร รัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
------------------------- 

ตามท่ี มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย   วิทยาเขตเชียงใหม่      หลักสูตร รัฐ
ประศาสนศาสตรบัณฑิต ได้ดำเนินการสอบคัดเลือกนิสิตใหม่ เพ่ือเข้าศึกษาในระดับปริญญาตรี ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘  ในวันเสาร์ที่ 1 มีนาคม 2568  นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 37 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราช
วิทยาลัย พุทธศักราช  2540  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับปริญญาตรี 
ประจำปีการศึกษา  2568  ตามบัญชีรายชื่อ ดังนี้ 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 

1 พระเอกพร ปริปุญโณ (รงรองสกุล) 

2 สามเณรขวัญชัย ขาวจันทร์ตรา 

3 นางสาวอรอนงค์ ไหวยะ 

4 นางสาวรัตติกาล ทะนิวทอง 

5 นายประดิษฐ์ วีรภัทร 

6 นายอุดร ยะตะสอน 

7 นางอรพิน มั่งมูล 

8 นางกานต์รวี ทิพย์โน 

9 นายวิโรจน์ ถาวร 

10 นางสุรัชนา เมืองคำ 

11 นางสาวสุพัตรา มูลจิโน 

12 นางธันยภรณ์ วรกิจการกูล 

13 นายวนารัตน์ ทิพย์ชมภู 



~ 2 ~ 

 

14 นายนิวัฒน์ ใจพรม 

15 นายธนพล ข้าสมอ 

16 นางสาวกรรณิการ์ น้อยวังหิน 

17 นางสาววรจิรา สัมฤทธิ์ 

18 นายวชิระ คำไชยเทพ 

19 นายทรงวุฒิ พิสาร 

20 นาย สุริยัน กันทวงษ์   

ขอให้นิสิตที่สอบผ่านการคัดเลือก  ปฏิบัติดงันี้ 

* นิสิตจะต้องรายงานตัวและขึ้นทะเบียนเป็นนิสิต มจร.วิทยาเขตเชียงใหม่ ในระหว่างวันที่ 5-
19 มีนาคม 2568 เวลา 09.00-15.00 น. ณ ห้องกลุ่มงานทะเบียนและวัดผล  มจร. วิทยาเขต
เชียงใหม่ (วัดสวนดอก) ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่   

* ชำระค่าธรรมเนียมการศึกษานิสิตบรรพชิตภาคปกติ 6,500 บาท นิสิตบรรพชิต/คฤหัสถ์ภาค
พิเศษ 8,400 บาท  

* นิสิตจะต้องนำเอกสารการสมัครเรียน มายื่นให้มหาวิทยาลัยฯ ในวันที่มารายงานตัว   ดังนี้  
สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน 2 ชุด สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 2 ชุด และหนังสือสำคัญ
ทางการศึกษา วุฒิการศึกษาขั้นต่ำ ม.6 หรือเทียบเท่า จำนวน 2 ชุด รูปถ่าย ขนาด 1.5 นิ้ว จำนวน 1 
รูป  

*กรณีนิสิตที่จบการศึกษาในระดับปริญญาตรี ปวส.ที่มีความประสงค์จะขอเทียบโอนผล
การศึกษา กรุณานำสำเนาวุฒิการศึกษามาเพ่ิม 1 ชุด เพื่อทำเรื่องขอเทียบโอนผลการศึกษา 

* ขอให้นิสิตใหม่ ชั้นปีที่ 1 ทุกรูป/คน  เพ่ิมเพ่ือนเพื่อติดตามข่าวสารจากมหาวิทยาลัยฯ  ผ่าน  
Line : บริการนิสิต 2568   ตาม QR Code นี้ 

 



~ 3 ~ 

 

สำหรับนิสิตท่านใดไม่สามารถเดินทางมารายงานตัวได้ทีม่หาวิทยาลัยฯ 

• ท่านจะต้องทำชำระค่าลงทะเบียนให้เรียบร้อยก่อน   
• แจ้งรายชื่อเพ่ือขอรหัสนิสิตในกลุ่มไลน์ บริการนิสิต มจร.68  (ตาม QR Code ข้างบน) 
• สามารถรายงานตัว ตาม QR Code และข้ันตอนตามข้างล่างนี้ 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 4 ~ 

 

ประกาศ  ณ  วันที่   4  มีนาคม   พุทธศักราช   2568 

 

 

      
(พระครูปริยัติเจติยานุรักษ์,ผศ.ดร.) 

รักษาการผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม่ 


